Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Маймннский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзблмбнинг администрациям

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от «" » (CL— 2022 года № ^

с. Майма

О назначении муниципального инспектора по муниципальному
земельному контролю

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления Российской
Федерации»:

1. Возложить функции по осуществлению муниципального
земельного контроля на исполняющего обязанности заместителя
начальника отдела земельных и имущественных отношений
Администрации муниципального образования «Майминский район»
Иванову Ксению Геннадьевну.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю
за собой.

Исполняющий обязанное'
Главы Администрации
муниципального образов;
«Майминский район» П.В. Громов